郑州金水区：2009年会计从业考试10月1331日报名会计从业资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/513/2021_2022__E9_83_91_E

5_B7_9E_E9_87_91_E6_c42_513022.htm 郑州市金水区财政局

关于2009年度全省会计从业资格考试有关报名问题的通知

2009年度全省会计从业资格考试定于2009年3月28日举行。现

将有关报名事项通知如下： 一、报名条件 凡18周岁以上

（1990年12月31日前出生），有志于从事会计工作的人员，

不受学历和专业的限制，均可报名参加会计从业资格考试。

二、考试科目 时 间（2009年）考试科目3月28日（周六）9

：0011：00 财经法规与会计职业道德3月28日（周六）14

：3016：30 会计基础 考试科目为《财经法规与会计职业道德

》、《会计基础》和《初级会计电算化》。《财经法规与会

计职业道德》、《会计基础》两科由全省统考一次通过。《

初级会计电算化》一科考生可在一年内到财政部门报名参加

考试，取得“初级会计电算化知识培训合格证”。 考生具备

国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计类专

业学历的（包括：会计学、会计电算化、注册会计师专门化

、审计学、财务管理、理财学），自毕业之日起2年内（含2

年），免试《会计基础》、《初级会计电算化》。 三、报名

办法 考生可在本单位报名，由单位报名汇总后上报金水区财

政局；无工作单位（含大、中专院校）的考生可就近在金水

区财政局报名。（报名表可在网上下载：会计从业资格报名

表）。 四、报名需交验的证件： 考生需提供身份证原件、近

期一寸照片两张（报考一门的还需提供学历证书原件）。 五

、报名时间： 2008年10月13日10月31日 上午9：0012：00 下

午1：005：00（节假日休息） 六、报名费：每科40元。 七、

考试用书：2009年的会计从业资格考试用书将采用新版考试

用书，均可随报名时征订。 八、报名地点：金水区行政审批

服务中心财政局窗口（花园路和东风路交叉口） 联系电话

：60130921 60130919 60130924 金水区财政局 二00八年十月七

日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com